別紙提出④

収　支　計　画　書

令和　　年　　月　　日

登別市長　小笠原　春　一　　様

登別市コミュニティセンター指定管理者（代表）

団 体 名

代表者名

当団体が指定管理を受託した「登別市コミュニティセンター」に係る収支計画について、次のとおり報告します。

	年　度
	令和　年度

	施設名

【収入の部】
	項　　　目
	予　算　額　(円)
	備　　　考

	利用料金

	委託料
	１４８，０００
	指定管理委託料

	負担金・協賛金等

	電話使用料

	雑収入（預金利息等）

	前年度繰越金

	合　　　計

【支出の部】

	項　　　目
	予　算　額　(円)
	備　　　考

	消耗品費

	燃料費（灯油）

	燃料費（ガス）

	電気料

	上下水道使用料

	修繕料

	通信費（電話料等）

	清掃・除雪費

	管理手当

	予備費

	合　　　計

· この様式は標準様式ですので、適宜変更又は別途作成したものでもかまいません。